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SİRKÜLER 
 
 
Sayı:2021/02       İstanbul,04.01.2021 
 
 
Konu: 1-Gelir Vergisi Kanununun 9/10, 21, 23/8, 23/10, 31, 40/1,40/7, 47, 48, 68, Mük.80, 82,  
               86,89/15, 103 ve mükerrer 121’nci Maddelerindeki Tutarlar Yeniden Değerleme  
               Oranında Artırılmıştır, 

 2-2020 Yılında Elde Edilen Menkul Sermaye İratlarında İndirim Oranı Uygulaması,    
 3-2021 Takvim Yılı Gelir Vergisi Vergi Tarifesi, 
 4-Basit Usule Tabi Olan Mükelleflerin Toplu Belge Düzenlemelerinde Süre Uzatımı, 

  
 
1-GELİR  VERGİSİ  KANUNUNUN 9/10, 21, 23/8, 23/10, 31, 40/1, 40/7,  47, 48, 68  Mük.80, 82,  
   86,89/15, 103 ve mükerrer 121’NCİ MADDELERİNDEKİ TUTARLAR YENİDEN DEĞERLEME    
   ORANINDA ARTIRILMIŞTIR: 
 
Gelir Vergisi Kanununun 9/10, 21, 23/8, 23/10, 31, 40/1, 40/7, 47, 48,68, Mük.80, 82, 86,89/15 103 
ve mükerrer 121’nci maddelerindeki had ve tutarlar 29.12.2020 tarih ve 31349 (mükerrer) sayılı 
Resmi Gazetede yayımlanan 313 seri numaralı Gelir Vergisi Genel Tebliği ile yeniden belirlenmiştir. 
Buna göre; 
 
İnternet Üzerinden Satış Yapanların Esnaf Muaflığından Faydalanmasında Yıllık Hasılat Sınırı 
240.000.-TL Oldu:  
 
Gelir Vergisi Kanununun 9’ncu maddesinin birinci fıkrasının (10) numaralı bendinde yer alan 
internet ve benzeri elektronik ortamlar üzerinden satış yapanların esnaf muaflığından faydalanma 
şartında  hasılatı tutarı 240.000.-TL olarak belirlenmiştir. 
  
Gayrimenkul Sermaye İratlarında Uygulanan İstisna: 
 
Gelir Vergisi Kanununun 21’inci maddesinde yer alan ve 2020 yılında elde edilen mesken kira 
gelirleri için 6.600.-TL olarak uygulanan istisna tutarı 2021 yılında elde edilecek mesken kira gelirleri 
için yıllık 7.000 TL olarak uygulanacaktır. 
 
Vergiden İstisna Yemek Bedeli: 
 
Gelir Vergisi Kanununun 23’ncü maddesinin 8 numaralı bendinde yer alan, işverenlerce işyeri veya 
işyerinin müştemilatı dışında kalan yerlerde hizmet erbabına yemek verilmek suretiyle sağlanan 
günlük 23.00.-TL’lik yemek bedeline ilişkin istisna tutarı, 01.01.2021 tarihinden itibaren  25.00 TL 
olarak uygulanacaktır. 
 
İşverenlerce Sağlanan İşyerine Gidip Gelme Bedelindeki İstisna 13.00.- TL Oldu: 
 
İşverenlerce hizmet erbabının işyerine gidip gelmesi için sağlanan menfaatlere ilişkin istisna tutarı 
günlük 13.00- TL’ye çıkarılmıştır.  
 
Vergiye Uyumlu Mükelleflerde Vergi İndirimi Sınırı 1.500.000,-TL: 
 
01.01.2021 tarihinden itibaren verilmesi gereken yıllık gelir ve kurumlar vergisi beyannamelerinde 
uygulanmak üzere vergiye uyumlu mükelleflerde vergi indirimi (%5) üst tutarı 1.400.000,-TL’den 
1.500.000,00-TL’ye çıkarılmıştır. 
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Engellilik İndirimi Tutarları: 
 

Gelir Vergisi Kanununun 31 nci maddesinde yer alan engellilik indirimi tutarları 01.01.2021 
tarihinden itibaren uygulanmak üzere, birinci derece engelliler için 1.500,- ikinci derece engelliler 
için 860.- ve üçüncü derece engelliler için 380.-TL olarak belirlenmiştir. 
     
Binek Oto Alımlarında Gider Yazılabilecek ÖTV+KDV ve Amortisman Tutarları İle Aylık Kira 
Sınırı: 
 

Binek oto kiralamalarında gider yazılabilecek tutar aylık 6.000.- TL’ye, Binek oto alımlarında gider 
yazılabilecek ÖTV ve KDV tutarı toplamı 140.000.-TL’den 150.000.- TL’ye, amortisman gideri olarak 
yazılabilecek tutarın hesabında dikkate alınacak maliyet bedeli ÖTV+KDV gider yazılmışsa 
160.000.-TL’den 170.000.-TL’ye ve ÖTV+KDV maliyete eklenmişse 300.000.-TL’den 320.000.TL’ye 
çıkarılmıştır. Aynı tutarlar Gelir Vergisi Kanununun 68’nci maddesindeki serbest meslek erbabının  
gider yazabileceği binek otomobillerinin ÖTV+KDV tutarları üst sınırı ve amortisman uygulamasında 
dikkate alabilecekleri maliyet bedeli üst sınırı içinde uygulanacaktır. 
 

Basit Usule Tabi Olmanın Genel Şartları: 
 

Gelir Vergisi Kanununun 47 nci maddesindeki basit usule tabi olmanın genel şartlarından işyeri 
yıllık azami kira bedeli 01.01.2021 tarihinden itibaren uygulanmak üzere büyükşehir belediye 
sınırları içinde 12.000.- diğer yerlerde 7.600.-TL olarak tespit edilmiştir. 
 

Basit Usule Tabi Olmanın Özel Şartlardaki Tutarları: 
 
Gelir Vergisi Kanununun 48’nci maddesindeki basit usule tabi olmanın özel şartlarındaki yıllık iş 
hacmi tutarları 01.01.2021 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere yeniden belirlenmiş ve 
G.V.K.’nun, 
 
     Md.48/1 yıllık alım tutarı      (140.00.-TL) 150.000.-TL olarak, 
     Md.48/1 yıllık satış tutarı     (220.00.-TL)  240.000.-TL olarak, 
     Md.48/2 gayrisafi iş hasılatı (70.000.-TL)    76.000.-TL olarak, 
     Md.48/3 yıllık satış tutarı ile iş hasılatı toplamı (140.000.-TL) 150.000.-TL olarak, 
 
belirlenmiştir. 
 
Değer Artış Kazançlarına İlişkin İstisna Tutarı: 
 

Gelir Vergisi Kanununun mükerrer 80 nci maddesinde yer alan değer artış kazançlarına ilişkin 
istisna tutarı 2021 takvim yılı gelirlerine uygulanmak üzere 19.000 TL olarak belirlenmiştir. 
 

Arizi Kazançlara İlişkin İstisna Tutarı: 
 

Gelir Vergisi Kanununun 82’nci maddesinde yer alan arizi kazançlara ilişkin istisna tutarı 2021 yılı 
gelirlerine uygulanmak üzere 43.000.-TL olarak belirlenmiştir. 
 

Beyan Edilmeyecek Menkul ve Gayrimenkul Sermaye İradı Tutarı: 
 

Gelir Vergisi Kanununun 86’ncı maddesinde yer alan tevkifata ve istisna uygulamasına konu 
olmayan menkul ve gayrimenkul sermaye iratlarına ilişkin beyanname verme sınırı 2021 yılı 
gelirlerine uygulanmak üzere 2.600.-TL’den 2.800.-TL’ye çıkarılmıştır. 
 

Basit Usule Tabi Mükelleflere Uygulanacak Kazanç İndirimi; 
 

Gelir Vergisi Kanununun 89/15 ‘nci maddesinde yer alan ticari kazancı basit usulde tespit edilen   
mükelleflerin beyan ettikleri ticari kazançlarına uygulanan 13.000,-TL’lik indirim 2021 takvim yılı 
gelirleri için 14.000,-TL’ye çıkarılmıştır. 
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2-2020 YILINDA ELDE EDİLEN MENKUL SERMAYE İRATLARINDA DİKKATE ALINACAK 
  İNDİRİM ORANI UYGULAMASI : 
 

2020 takvim yılında elde edilen menkul sermaye iratlarının vergilendirilmesinde dikkate alınacak 
indirim oranı ve uygulanacak istisna tutarı 29.12.2020 tarih ve 31349 (mükerrer) sayılı Resmi 
Gazetede yayımlanan 313 seri numaralı Gelir Vergisi Genel Tebliğinde açıklanmıştır. Buna göre; 

 

 2020 yılında elde edilen menkul sermaye iradının beyanında uygulanacak indirim oranı 
(%9,11/ %10,70) =%85,1 olarak belirlendiğinden 2020 yılında elde edilen 01.01.2006 
tarihinden önce ihraç edilen her nevi tahvil ve Hazine bonosu faizleri ile Toplu Konut İdaresi 
ve Özelleştirme idaresince çıkarılan menkul kıymetlerden sağlanan gelirler indirim oranı 
uygulanarak beyan edilcektir.  

 

 Dövize altına veya başka bir değere endeksli menkul kıymetler ile döviz cinsinden ihraç 
edilen menkul kıymetlerden elde edilen menkul sermaye iratlarının beyanında indirim oranı 
uygulanmayacaktır. Ticari işletmelere ait kazanç ve iratlar için de indirim oranı uygulaması 
söz konusu olmayacaktır. 

 

 Gelir Vergisi Kanununa ekli geçici 67 nci maddede belirtilen  menkul kıymetler ve diğer 
sermaye piyasası araçlarının elden çıkarılması ve elde tutulması sürecinde elde edilen 
gelirler, mevduat faizleri, repo gelirleri için ödemeyi yapanlarca % 15 oranında vergi tevkifatı 
yapılmakta olup, bu gelirlerin beyan edilmesi ve indirim oranı uygulanması söz konusu 
olmayacaktır. 

 

3-2021 TAKVİM YILI GELİR VERGİSİ VERGİ TARİFESİ: 
 
29.12.2020 tarih ve 31349 (mükerrer) sayılı Resmi Gazetede Yayımlanan 313 seri numaralı Gelir 
Vergisi Genel Tebliği ile, 2021 takvim yılı gelirlerinin vergilendirilmesinde esas alınacak gelir 
vergisi vergi tarifesi aşağıdaki gibi belirlenmiştir. 
 

24.000 TL’ ye kadar %15 

53.000 TL’nin 24.000 TL’si için 3.600 TL fazlası %20 

130.000 TL’nin 53.000 TL’si için 9.400 TL (ücret gelirlerinde 190.000 TL’nin 53.000 TL’ 
si için 9.400 TL) ,fazlası 

%27 

650.000 TL’nin 130.000 TL’si için 30.190 TL (ücret gelirlerinde 650.000 TL’nin 190.000  
TL’si için 46.390 TL), fazlası 

%35 

650.000 TL’ den fazlasının 650.000 TL’si için 212.190 TL (ücret gelirlerinde 650.000  
TL’den fazlasının 650.000 TL’si için 207.390 TL), fazlası 

%40 

 
4-BASİT USULE TABİ OLAN MÜKELLEFLERİN TOPLU BELGE DÜZENLEMELERİNDE SÜRE 
UZATIMI: 
 

Basit usule tabi mükelleflerin belge düzenlemedikleri günlük hasılatları için, gün sonunda tek bir 
fatura düzenleyebilmeleri konusunda daha önce 31.12.2020 tarihine kadar uzatılan süre bu kez 
de 29.12.2020 tarih ve 31349  (mükerrer) sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 313 seri numaralı 
Gelir Vergisi Genel Tebliği ile 31.12.2021 tarihine kadar uzatılmıştır. Bu mükelleflere iş yaptıran 
firmalar ödedikleri bedelleri 31.12.2021 tarihine kadar eskiden olduğu gibi gider pusulası ile 
belgelendirerek kayıtlarına almaya devam edebileceklerdir. 
 

 AKTÜEL BAĞIMSIZ DENETİM VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK HİZMETLERİ A.Ş.       
 

 

“Yeni Yılınızı Kutlar; 2021 ve Gelecek Yılların Sağlık, Mutluluk,  
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Huzur ve Başarı Getirmesini Dileriz.” 
 
 

       
 

   
 
 
 
 


